
UCHWAŁA NR XLIX/263/2022  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 61.037.557,62 zł w tym: bieżące – 
39.197.124,82 zł, majątkowe – 21.840.432,80 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 68.333.390,69 zł w tym: bieżące –  
38.849.088,82 zł, majątkowe – 29.484.301,87 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2022 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2191AD24-E1FC-49E5-AE69-A6C70410A782. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIX/263/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 785 577,67 15 000,00 22 800 577,67 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 507 919,80 15 000,00 21 522 919,80 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 379 737,21 15 000,00 3 394 737,21 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 352 108,00 5 000,00 6 357 108,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 583 000,00 5 000,00 1 588 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 61 017 557,62 20 000,00 61 037 557,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2191AD24-E1FC-49E5-AE69-A6C70410A782. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIX/263/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 32 432 025,57 20 000,00 32 452 025,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 086 867,70 20 000,00 31 106 867,70 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 021 369,06 15 000,00 29 036 369,06 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 0,00 62 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 0,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 4 461 481,02 0,00 4 461 481,02 
 75020  Starostwa powiatowe 3 665 599,00 0,00 3 665 599,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 000,00 1 475,00 166 475,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 000,00 -1 475,00 373 525,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 10 212,00 10 212,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 263 074,00 -10 212,00 252 862,00 
Razem: 68 313 390,69 20 000,00 68 333 390,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2191AD24-E1FC-49E5-AE69-A6C70410A782. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIX/263/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 417 573,00 0,00 417 573,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 417 573,00 0,00 417 573,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 740,00 0,00 265 740,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi 
Nowe Hołowczyce 265 740,00 0,00 265 740,00 

   Dochody własne jst 265 740,00 0,00 265 740,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 265 740,00 0,00 265 740,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 833,00 0,00 151 833,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi 
Nowe Hołowczyce 151 833,00 0,00 151 833,00 

   Dochody własne jst 151 833,00 0,00 151 833,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 151 833,00 0,00 151 833,00 

600   Transport i łączność 29 021 369,06 18 000,00 29 039 369,06 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 021 369,06 18 000,00 29 039 369,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 021 369,06 15 000,00 29 036 369,06 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w msc. 
Zienie i Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o 
długości 1,687 km 

1 184 526,84 0,00 1 184 526,84 

   Dochody własne jst 58 438,42 0,00 58 438,42 
   Dochody własne powiatu 58 438,42 0,00 58 438,42 
   Inne 1 126 088,42 0,00 1 126 088,42 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 126 088,42 0,00 126 088,42 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2037W Huszlew – Makarówka – Wygnanki w 
msc. Huszlew i Makarówka na odcinku od km 0+070 do km 4+090, o długości 
4,020 km 

2 937 044,34 0,00 2 937 044,34 

   Dochody własne jst 681 523,67 0,00 681 523,67 
   Dochody własne powiatu 681 523,67 0,00 681 523,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2191AD24-E1FC-49E5-AE69-A6C70410A782. Podpisany Strona 1



   Inne 2 255 520,67 0,00 2 255 520,67 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 755 520,67 0,00 755 520,67 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 
miejscowości Dziadkowskie- Folwark na drodze nr 2034W 188 155,42 0,00 188 155,42 

   Dochody własne jst 168 621,88 0,00 168 621,88 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 156 428,33 0,00 156 428,33 

   Dochody własne powiatu 12 193,55 0,00 12 193,55 
   Inne 19 533,54 0,00 19 533,54 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 19 533,54 0,00 19 533,54 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 
Zakrzu na drodze nr 2002W 133 105,79 0,00 133 105,79 

   Dochody własne jst 119 057,21 0,00 119 057,21 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 112 388,63 0,00 112 388,63 

   Dochody własne powiatu 6 668,58 0,00 6 668,58 
   Inne 14 048,58 0,00 14 048,58 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 14 048,58 0,00 14 048,58 

   

Przebudowa (modernizacja) ciągu drogowego dla drogi powiatowej Nr 2004W 
Czuchów – Platerów na odcinku od km 2 + 316 do km 3 + 437, odcinek o 
długości 1,121 km oraz drogi powiatowej Nr 2043W od drogi nr 19 – Platerów 
– Mężenin na odcinku od km 2 + 900 do km 5 + 200, odcinek o długości 2,30 
km 

2 355 139,19 0,00 2 355 139,19 

   Dochody własne jst 1 857 223,93 0,00 1 857 223,93 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 359 305,63 0,00 1 359 305,63 

   Dochody własne powiatu 497 918,30 0,00 497 918,30 
   Inne 497 915,26 0,00 497 915,26 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 497 915,26 0,00 497 915,26 

   Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka od 
km 0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 

   Dochody własne jst 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   Dochody własne powiatu 750 000,00 0,00 750 000,00 
   Inne 750 000,00 0,00 750 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 750 000,00 0,00 750 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2191AD24-E1FC-49E5-AE69-A6C70410A782. Podpisany Strona 2



   
Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2034W o dł. odcinka od 
km 1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km oraz drogi Nr 2037W o dł. odcinka od 
0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km 

12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

   Dochody własne jst 11 700 000,00 0,00 11 700 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00 

   Dochody własne powiatu 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka Nosowska – 
gr woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+800km 3 683 397,48 0,00 3 683 397,48 

   Dochody własne jst 806 766,74 0,00 806 766,74 
   Dochody własne powiatu 806 766,74 0,00 806 766,74 
   Inne 2 876 630,74 0,00 2 876 630,74 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 876 630,74 0,00 876 630,74 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 3+824 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
   Inne 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Wykup gruntów pod zadania inwestycyjne 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

710   Działalność usługowa 27 359,81 0,00 27 359,81 
 71095  Pozostała działalność 27 359,81 0,00 27 359,81 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27 359,81 0,00 27 359,81 

   Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 27 359,81 0,00 27 359,81 

   Dochody własne jst 27 359,81 0,00 27 359,81 
   Dochody własne powiatu 27 359,81 0,00 27 359,81 

Razem 29 466 301,87 18 000,00 29 484 301,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2191AD24-E1FC-49E5-AE69-A6C70410A782. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

